[image: image1.png]

                         ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

КРОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2012 г.                                       № 5

О присвоении адреса

земельному участку

     В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Присвоить земельным  участкам (категория земель- земли населенных пунктов), с находищимися на нем объектов энергетики, расположенных по адресу:
    Смоленская область, Ярцевский район, д. Кротово КТП 222, площадь 10 кв.м.
     Смоленская область, Ярцевский район, д.Кротово КТП 224, площадь 11 кв.м.
     Смоленская область, Ярцевский район, д.Кротово КТП 226, площадь 12 кв.м.

     Смоленская область, Ярцевский район, д. Лосево КТП 227, площадь 12 кв.м.

     Новый адрес:
     Смоленская область, Ярцевский район, д.Кротово, ул. Партизанская  КТП 222, площадью 10 кв.м. в районе жилого дома № 1;
     Смоленская область,  Ярцевский район, д.Кротово, ул.Почтовая КТП 224, площадью 11 кв.м. в районе жилого дома № 1;
     Смоленская область, Ярцевский район, д.Кротово, ул.Новая КТП 226, площадью 12 кв.м. в районе жилого дома № 1.
     Смоленская область, Ярцевский район, д.Лосево, ул.Центральная КТП 227, площадью 12 кв.м. в районе жилого дома № 5.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                               В.А.Бархян

_1392281976.doc
[image: image1.png]